木雕工艺品购销合同
购货单位(以下简称甲方)
供货单位：(以下简称乙方)
第一条：就关于甲，乙计划长期生产展示架合作一事，在双方充分沟通，友好磋商达成计划共识如下：
第二条：质量标准：型材结构严密、美观、外表干净无污点、划痕，整体结构牢固。
第三条:双方签字后,供方须接受买方在7-15个工作日内对市场了解认可后方可运行此协议，否则视为无效签约。
第四条：认可后(预付款)按总货款的10%。余款提货时验收合格后一次性结清。
第五条:供方收到(预付款)之日起计算2个月内完成全部交货。
第六条：提货时间，数量有买方根据实际情况进行确定为准。
第七条：供方收到10%定(预付款)后本协议生效，开始计算交货时间。
第八条：甲、乙任何一方如确因不可抗力的原因，不能履行本合同时，应提前7天通知不能履行或须延期履行，在取得有关机构证明后，本合同可以不履行或延期履行或部分履行，并全部或者部分免予承担违约责任。
第九条：本合同在执行期间，如有未尽事宜，得由甲乙双方协商，另订附则附于本合同之内，所有附则在法律上均与本合同有同等效力。
第十条：本合同一式肆份，由甲、乙双方各执正本贰份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日